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Vedr. Profil og annoncetekst
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Bidrag til udvælgelsen af nye medlemmer til Københavns Universitets 
bestyrelse

Vil du styrke Københavns Universitets bestyrelse gennem udpegning af nye 
eksterne medlemmer? Universitetet skal nedsætte et udpegningsudvalg, der 
netop har denne vigtige opgave.

Københavns Universitet (KU) søger kandidater til udpegningsudvalgets fem 
eksterne pladser. Udpegningsudvalget er ansvarligt for at udpege de 
eksterne medlemmer til KU’s bestyrelse efter offentligt opslag samt 
genudpege nuværende eksterne medlemmer. 

Udpegningsudvalget udøver sin virksomhed i møder, og du vil derfor have 
lejlighed til at mødes med interne repræsentanter fra KU og andre eksterne 
repræsentanter, som afspejler universitetets brugere og aftagere. 

Det forventes, at:

• du har baggrund i erhvervslivet, myndigheder, øvrige
uddannelsesinstitutioner eller lignende.

• du har indsigt i universitetets opgaver og rolle.
• udvalgets medlemmer afspejler universitetets brugere og aftagere.
• udvalgets medlemmer tilsammen har indsigt i forskning,

forskningsbaseret uddannelse, ledelse, organisation og økonomi,
herunder vurdering af budgetter og regnskaber.

• du har en kandidatuddannelse eller en uddannelse på tilsvarende niveau.
• mindst et af medlemmerne har erfaring som anerkendt forsker.
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SIDE 2 AF 2Medlemmerne udpeges på baggrund af deres kompetencer og ikke som 
repræsentanter for specifikke interesser, organisationer eller sektorer. Det er 
vigtigt at bemærke, at medlemmerne ikke må være ansatte eller studerende 
på KU eller medlemmer af KU’s bestyrelse. Funktionsperioden er 4 år, og 
medlemmer kan genudpeges én gang.

Ønsker du at bidrage til udpegningsudvalgets afgørende arbejde med at 
finde de rette eksterne medlemmer til KU’s bestyrelse? Send en kort 
motivation og dit CV senest xx.xx.2025 til udpegningsudvalg@adm.ku.dk.

Udpegningsorganet består af 9 medlemmer: Bestyrelsesformanden, fem 
eksterne medlemmer, et medlem af bestyrelsen, som repræsenterer de 
ansatte, et medlem af bestyrelsen, som repræsenterer de studerende og et 
eksternt medlem af bestyrelsen. 

Det endelige valg af medlemmer til udpegningsudvalget foretages af 
Københavns Universitets repræsentantskab. 

Første møde i udpegningsudvalget forventes afholdt primo september 2025. 
Udpegningsudvalget skal første gang udpege et nyt eksternt medlem til 
KU’s bestyrelse i 2026. 

Kontakt: Specialkonsulent Cæcilie Marquard Otzen, Rektoratets Stab, e-
mail: cmotzen@adm.ku.dk, tlf: 40 90 12 81.

Vi ønsker at afspejle det omgivende samfund og opfordrer alle, uanset 
personlig baggrund, til at søge hvervet.
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Annoncebannere
Eksempler på annoncebannere som tilpasses annoncepladserne på medierne. 
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